SCRIPTA

Numéro Scripta : 6387

Auteur(s) : Jean de Fécamp, Rouen, Saint-Lô (prieur)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Jean de Fécamp, prieur de Saint-Lô, de cent sols de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXXIX, p. 370-371.

Texte établi d'après a

Extractum ex veteri ordinario domus conventualis Sancti Laudi Rothomagensis in pergamento sicut sequitur. Notandum quod in mutatione istorum trium festorum videlicet sancti Ioannis ante portam latinam, nativitatis sancti Ioannis baptiste et decollationis eiusdem dompnus Joannes de Fiscanno prior tunc temporis domus nostre promisit et firmiter stabilivit se in dictis festis centum solidos redditus ad conventus pitantias soluturum hoc modo in festo sancti Ioannis ante portam latinam triginta solidos, in nativitate sancti Joannis baptiste quadraginta solidos, in decollatione eiusdem triginta solidos, propter hoc persolvit pitantiario quinquaginta libras turonenses ad predictum redditum comparandum. Presenti conventu in capitulo, anno gratie millesimo ducentesimo quadrai gesimo quinto, statutum fuit hoc. De huius quinquaginta libris empti sunt creditus et terre in feodo nostro de Aaclou et apud Breautel de commun apituli assensu et assignati sunt centum solidi ad pitantias in molendino de Carvilla, sexaginta solidos ad nativitatem beati Ioannis et in molendino de Phayel quadraginta solidos medietatem in festo sancti Michaelis et medietatem ad pascham.